
/Lfr A

svpudrlr5Na xlrNrdra BoLNrcA
MOSTAR

Broj: 29-11-904512124
Mostar, 23.10.2024. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH> 39114,
59122, 50124), dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajudi prijedlog
Povjerenstva za nabavu, evid.br: 29-Il-9045124 od dana 23.10.2024. godine v.d. Ravnatelja
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru ponuditelja

I
Za najpovoljnUeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave endoskopskog stupa

sa instrumentarijem za potrebe Operacijske dvorane Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar (broj
obavijesti 329-l-l-138-3-159124), utvrduje se tvrtka Bioprotex d.o.o., Dubrovadka bb, 88 000
Mostar, te 6e se kupoprodajni ugovor zakljuditi s istom.

II
Obvezuje se ponuditelj iz todke I ove Odluke da u roku do 5 (pet) dana od dana prijema

iste, sukladno todki 7.1.6 Tenderske dokumentacije broj: 29-ll-7353124, dostavi dokumente
kojima 6e potvrditi vjerodostojnost dostavljene Izjave o ispunjenosti uvjeta iz dlanka 45. Zakona.

Prilikom dostavljanja dokumentacije na kuverti naznaditi "Dostava dokumentacije
sukladno dlanku 45. Zakona u otvorenom postupku nabave endoskopskog stupa sa
instrumentarijem zapotrebe Operacijske dvorane -yeza Ponuda broj 29-ll-T80124".

III
Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH, ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne

klinidke bolnice Mostar (www.skbm.ba).

Obrazloienje

Sveudili5na klinidka bolnica Mostar, kao Ugovorno tijelo, pokrenula je otvoreni postupak
javne nabave endoskopskog stupa sa instrumentarijem za potrebe Operacijske dvorane. Obavijest
o nabavi objavljena je na Portalu javnih nabava dana 29.08.2024 godine, broj 329-l-1-138-3-
159124.

Povjerenstvo zanabavuje dana 17 .10.2024. godine u 09:30 izvr5ilo javno otvaranje ponude
te konstatiralo slj ede6e:

Ukupan broj pristiglih ponuda je I
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je 1

- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.



/-r

U ostavljenom roku, svoju ponudu dostavio je ponuditelj Bioprotex d.o.o., Dubrovadka
bb, 88 000 Mostar.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponude, utvrdeno je sljedede:
- Ponuditelj Bioprotex d.o.o., dostavio je u piedmetnom postupku ponudu, evid br.: 29-ll-
180124, koja sadrZi sve dokumente sukladno traLenjima Ugovornog tijela iz Tenderske
dokumentacije. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahdevima iz Tenderske dokumentacije, te
ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe.

- Ponuda je vrednovana sukladno kriteriju zaizbor ponude:
ekonomski najpovoljnija ponuda - cijena 80%, rok isporuke 20 %.

- Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude:

1. Bioprotex d.o.o. - cijena sa PDV-om:1.651.349,12 KM
rok isporuke: 1 dan

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj Bioprotex d.o.o., dostavio je u
predmetnom postupku javne nabave ekonomski najpovoljniju ponudu.

Temeljem gore navedenog v.d. Ravnatelja donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke
(deset) dana od dana prijema iste. i,alba se podnosi
Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela.

moZe se podnijeti Lalba u roku do 10

Uredu za razmatranje Lalbi, a putem

i6, dr.med.
Dostaviti:
l. Ponuditelju

2. Povjerenstvu za nabavu

3. SluZbi za ekonomsko-financijske poslove
4. Pismohrani

(8. C 
"rt* 

za informatiku - www. skbm.ba

ffi""*,
# ffiffi$F*.ex

2


